
LIGNE

3 DU 31 AOÛT 2025 AU 3 JUILLET 2026

L. > Lundi / Ma. > Mardi / Me. > Mercredi / J. > Jeudi / V. > Vendredi / S. > Samedi / D. > Dimanche / F. > Férié

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025CHARTRES <> CHÂTEAUDUN

CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES

PS CAR CAR - CAR CAR CAR CAR - CAR CAR CAR CAR CAR - CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR

PVS CAR - CAR - CAR CAR - CAR CAR - - - - CAR CAR - CAR - - CAR - - CAR - CAR CAR - CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR

Jours LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV Me Me Me Me LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV V LMaMeJV V V LMaMeJV LMaJ LMaJV LMaMeJV LMaJ LMaMeJ V V LMaMeJV V S S S S S DF DF DF
Notes VPVS V VPS VPS VPS VPS VPSM VPVS VPSV VPVS V VPS VPS VPS VPS VLMMJ VPVS
Code 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 335 337 339 341 343 345 347 349 351 353 355 357 371 373 375 377 379 381 383 385

COMMUNE ARRET
CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES Collège François Rabelais 08:07 12:30 17:06

CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES Médiathèque 06:50 08:15 08:15 12:34 13:30 13:32 17:10 08:15 13:30

CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES Gare I I I I I I I 18:56 I I

ROMILLY-SUR-AIGRE Village 06:56 I I 12:40 I I 17:16 I I I

AUTHEUIL Croix de Fer 07:01 I I 12:45 I I 17:21 I I I

AUTHEUIL La Férandière 07:03 I I 12:47 I I 17:24 I I I

LA CHAPELLE-DU-NOYER La Fringale 07:06 08:23 08:23 12:50 13:38 13:40 17:27 I 08:23 13:38

CHÂTEAUDUN Halte Routière - Piscine 05:50 06:18 06:28 06:55 07:22 08:31 08:30 12:20 12:20 12:20 12:55 13:45 13:47 15:00 16:03 16:10 16:10 17:02 17:20 17:30 17:34 17:36 17:36 19:11 06:32 08:30 13:45 17:10 17:00 19:54

CHÂTEAUDUN Gare 05:55 06:24 06:34 07:00 07:26 08:35 08:36 12:25 12:25 12:25 12:59 13:51 13:50 15:05 16:11 16:18 16:18 17:15 17:27 17:37 17:44 17:46 19:16 19:35 19:35 20:25 21:20 06:38 08:36 13:51 17:15 20:25 17:06 18:37 20:00

MARBOUÉ RN10 06:00 06:28 06:38 07:06 07:34 08:43 08:39 12:29 12:29 12:29 13:54 14:01 15:10 16:16 16:23 16:23 I 17:36 17:42 17:52 17:50 I I I I 06:42 08:39 13:54 17:19 I 17:09 I 20:03

FLACEY RN10 06:03 06:31 06:41 07:09 07:38 08:46 08:42 12:32 12:32 12:32 13:57 14:05 15:13 16:19 16:26 16:26 I 17:39 17:45 17:56 17:53 I I I I 06:45 08:42 13:57 17:22 I 17:12 I 20:08

BONNEVAL Montauban 06:07 06:35 06:45 07:13 07:41 08:49 08:46 12:36 12:36 12:36 14:01 14:08 15:17 16:23 16:30 16:30 I 17:42 17:49 17:59 17:57 I I I I 06:48 08:46 14:01 17:26 I 17:16 I 20:12

BONNEVAL Gare 06:13 06:41 06:51 06:47 07:20 07:49 08:55 08:52 12:42 12:42 12:42 14:07 14:15 15:23 16:29 16:36 16:36 17:32 17:49 17:55 18:06 18:02 19:50 19:50 20:40 21:35 06:55 08:52 14:07 17:31 20:40 17:22 18:53 20:17

SAINT-MAUR-SUR-LE-LOIR La Touche I I I I I I I I I 12:58 I I I I I I I 18:11 I I I I I I I I I I I I

MONTBOISSIER RN10 06:18 06:46 06:56 06:51 07:24 07:53 09:01 08:56 12:48 14:11 14:19 15:28 16:34 16:41 I 17:54 18:11 I I I 06:59 08:56 14:11 17:35 I 17:26 I 20:21

BOUVILLE Bois de Feugères 06:21 06:51 07:01 06:55 07:28 07:57 09:04 09:00 12:52 14:15 14:23 15:31 16:37 16:44 I 17:57 18:14 I I I 07:02 09:00 14:15 17:39 I 17:29 I 20:24

VITRAY-EN-BEAUCE RN10 06:23 06:53 07:03 06:58 07:30 07:59 09:06 09:02 12:54 14:17 14:25 15:33 16:41 16:48 I 17:59 18:16 I I I 07:04 09:02 14:17 17:41 I 17:31 I 20:27

LA BOURDINIÈRE-SAINT-LOUP RN10 06:27 06:57 07:07 07:03 07:36 08:04 09:12 09:08 13:00 14:23 14:30 15:37 16:45 16:52 I 18:04 18:21 I I I 07:09 09:08 14:23 17:47 I 17:36 I 20:31

LA BOURDINIÈRE-SAINT-LOUP Le Temple 06:28 07:00 07:10 07:04 07:38 08:05 09:13 09:09 13:01 14:24 14:32 15:38 16:46 16:53 I 18:05 18:22 I I I 07:10 09:09 14:24 17:48 I 17:37 I 20:32

MIGNIÈRES RN 10 06:31 07:03 07:13 07:07 07:40 08:07 09:15 09:12 13:04 14:27 14:33 15:41 16:49 16:56 I 18:08 18:24 I I I 07:13 09:12 14:27 17:51 I 17:39 I 20:33

THIVARS RN10 06:34 07:06 07:16 07:10 07:44 08:11 09:18 09:13 13:05 14:28 14:37 15:44 16:52 16:59 I 18:11 18:28 I I I 07:14 09:13 14:28 17:52 I 17:41 I 20:35

BARJOUVILLE Centre Commercial I I I I 07:48 I 09:23 09:17 I I 14:41 I I I I I I I I I 07:21 09:17 14:32 I I I I I

LUISANT La Cavée 06:40 07:12 07:22 07:17 07:53 08:18 09:26 09:20 13:13 14:33 14:44 15:50 16:57 17:04 I 18:17 18:33 I I I 07:26 09:20 14:35 17:58 I 17:46 I 20:40

LUISANT Mairie 06:42 07:14 07:24 07:19 07:57 08:22 09:29 09:22 13:16 14:35 14:48 15:52 16:59 17:06 I 18:21 18:37 I I I 07:28 09:22 14:37 18:00 I 17:48 19:21 20:42

CHARTRES Saint-Vincent 06:44 07:15 07:25 07:22 07:59 08:26 09:31 09:24 13:19 14:37 14:52 15:54 17:01 17:08 I 18:24 18:39 I I I 07:30 09:24 14:39 18:02 I 17:50 I 20:44

CHARTRES Hôtel Dieu 06:45 07:17 07:27 07:23 08:01 08:27 09:32 09:26 13:23 14:39 14:53 15:55 17:03 17:10 I 18:25 18:41 I I I 07:32 09:26 14:41 18:04 I 17:51 I 20:45

CHARTRES Viollette Médiathèque 06:47 07:19 07:29 07:28 08:04 08:31 09:35 09:28 13:25 14:41 14:56 15:57 17:05 17:12 I 19:29 18:43 I I I 07:37 09:28 14:50 18:11 I 17:54 I 20:47

CHARTRES Pôle d'échanges 06:54 07:28 07:38 07:31 08:07 08:34 09:40 09:31 13:28 14:51 14:59 16:04 17:13 17:20 18:19 18:31 18:46 20:26 21:16 22:11 07:40 09:31 14:53 18:14 21:16 17:57 19:29 20:50

PS CAR CAR - CAR CAR CAR CAR - CAR CAR CAR CAR CAR - CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR

PVS CAR - CAR - CAR CAR - CAR CAR - - - - CAR CAR - CAR - - CAR - - CAR - CAR CAR - CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR

Jours LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV Me Me Me Me LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV V LMaMeJV V V LMaMeJV LMaJ LMaJV LMaMeJV LMaJ LMaMeJ V V LMaMeJV V S S S S S DF DF DF
Notes VPVS V VPS VPS VPS VPS VPSM VPVS VPSV VPVS V VPS VPS VPS VPS VLMMJ VPVS
Code 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 335 337 339 341 343 345 347 349 351 353 355 357 371 373 375 377 379 381 383 385

COMMUNE ARRET
CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES Collège François Rabelais 08:07 12:30 17:06

CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES Médiathèque 06:50 08:15 08:15 12:34 13:30 13:32 17:10 08:15 13:30

CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES Gare I I I I I I I 18:56 I I

ROMILLY-SUR-AIGRE Village 06:56 I I 12:40 I I 17:16 I I I

AUTHEUIL Croix de Fer 07:01 I I 12:45 I I 17:21 I I I

AUTHEUIL La Férandière 07:03 I I 12:47 I I 17:24 I I I

LA CHAPELLE-DU-NOYER La Fringale 07:06 08:23 08:23 12:50 13:38 13:40 17:27 I 08:23 13:38

CHÂTEAUDUN Halte Routière - Piscine 05:50 06:18 06:28 06:55 07:22 08:31 08:30 12:20 12:20 12:20 12:55 13:45 13:47 15:00 16:03 16:10 16:10 17:02 17:20 17:30 17:34 17:36 17:36 19:11 06:32 08:30 13:45 17:10 17:00 19:54

CHÂTEAUDUN Gare 05:55 06:24 06:34 07:00 07:26 08:35 08:36 12:25 12:25 12:25 12:59 13:51 13:50 15:05 16:11 16:18 16:18 17:15 17:27 17:37 17:44 17:46 19:16 19:35 19:35 20:25 21:20 06:38 08:36 13:51 17:15 20:25 17:06 18:37 20:00

MARBOUÉ RN10 06:00 06:28 06:38 07:06 07:34 08:43 08:39 12:29 12:29 12:29 13:54 14:01 15:10 16:16 16:23 16:23 I 17:36 17:42 17:52 17:50 I I I I 06:42 08:39 13:54 17:19 I 17:09 I 20:03

FLACEY RN10 06:03 06:31 06:41 07:09 07:38 08:46 08:42 12:32 12:32 12:32 13:57 14:05 15:13 16:19 16:26 16:26 I 17:39 17:45 17:56 17:53 I I I I 06:45 08:42 13:57 17:22 I 17:12 I 20:08

BONNEVAL Montauban 06:07 06:35 06:45 07:13 07:41 08:49 08:46 12:36 12:36 12:36 14:01 14:08 15:17 16:23 16:30 16:30 I 17:42 17:49 17:59 17:57 I I I I 06:48 08:46 14:01 17:26 I 17:16 I 20:12

BONNEVAL Gare 06:13 06:41 06:51 06:47 07:20 07:49 08:55 08:52 12:42 12:42 12:42 14:07 14:15 15:23 16:29 16:36 16:36 17:32 17:49 17:55 18:06 18:02 19:50 19:50 20:40 21:35 06:55 08:52 14:07 17:31 20:40 17:22 18:53 20:17

SAINT-MAUR-SUR-LE-LOIR La Touche I I I I I I I I I 12:58 I I I I I I I 18:11 I I I I I I I I I I I I

MONTBOISSIER RN10 06:18 06:46 06:56 06:51 07:24 07:53 09:01 08:56 12:48 14:11 14:19 15:28 16:34 16:41 I 17:54 18:11 I I I 06:59 08:56 14:11 17:35 I 17:26 I 20:21

BOUVILLE Bois de Feugères 06:21 06:51 07:01 06:55 07:28 07:57 09:04 09:00 12:52 14:15 14:23 15:31 16:37 16:44 I 17:57 18:14 I I I 07:02 09:00 14:15 17:39 I 17:29 I 20:24

VITRAY-EN-BEAUCE RN10 06:23 06:53 07:03 06:58 07:30 07:59 09:06 09:02 12:54 14:17 14:25 15:33 16:41 16:48 I 17:59 18:16 I I I 07:04 09:02 14:17 17:41 I 17:31 I 20:27

LA BOURDINIÈRE-SAINT-LOUP RN10 06:27 06:57 07:07 07:03 07:36 08:04 09:12 09:08 13:00 14:23 14:30 15:37 16:45 16:52 I 18:04 18:21 I I I 07:09 09:08 14:23 17:47 I 17:36 I 20:31

LA BOURDINIÈRE-SAINT-LOUP Le Temple 06:28 07:00 07:10 07:04 07:38 08:05 09:13 09:09 13:01 14:24 14:32 15:38 16:46 16:53 I 18:05 18:22 I I I 07:10 09:09 14:24 17:48 I 17:37 I 20:32

MIGNIÈRES RN 10 06:31 07:03 07:13 07:07 07:40 08:07 09:15 09:12 13:04 14:27 14:33 15:41 16:49 16:56 I 18:08 18:24 I I I 07:13 09:12 14:27 17:51 I 17:39 I 20:33

THIVARS RN10 06:34 07:06 07:16 07:10 07:44 08:11 09:18 09:13 13:05 14:28 14:37 15:44 16:52 16:59 I 18:11 18:28 I I I 07:14 09:13 14:28 17:52 I 17:41 I 20:35

BARJOUVILLE Centre Commercial I I I I 07:48 I 09:23 09:17 I I 14:41 I I I I I I I I I 07:21 09:17 14:32 I I I I I

LUISANT La Cavée 06:40 07:12 07:22 07:17 07:53 08:18 09:26 09:20 13:13 14:33 14:44 15:50 16:57 17:04 I 18:17 18:33 I I I 07:26 09:20 14:35 17:58 I 17:46 I 20:40

LUISANT Mairie 06:42 07:14 07:24 07:19 07:57 08:22 09:29 09:22 13:16 14:35 14:48 15:52 16:59 17:06 I 18:21 18:37 I I I 07:28 09:22 14:37 18:00 I 17:48 19:21 20:42

CHARTRES Saint-Vincent 06:44 07:15 07:25 07:22 07:59 08:26 09:31 09:24 13:19 14:37 14:52 15:54 17:01 17:08 I 18:24 18:39 I I I 07:30 09:24 14:39 18:02 I 17:50 I 20:44

CHARTRES Hôtel Dieu 06:45 07:17 07:27 07:23 08:01 08:27 09:32 09:26 13:23 14:39 14:53 15:55 17:03 17:10 I 18:25 18:41 I I I 07:32 09:26 14:41 18:04 I 17:51 I 20:45

CHARTRES Viollette Médiathèque 06:47 07:19 07:29 07:28 08:04 08:31 09:35 09:28 13:25 14:41 14:56 15:57 17:05 17:12 I 19:29 18:43 I I I 07:37 09:28 14:50 18:11 I 17:54 I 20:47

CHARTRES Pôle d'échanges 06:54 07:28 07:38 07:31 08:07 08:34 09:40 09:31 13:28 14:51 14:59 16:04 17:13 17:20 18:19 18:31 18:46 20:26 21:16 22:11 07:40 09:31 14:53 18:14 21:16 17:57 19:29 20:50

PS CAR CAR - CAR CAR CAR CAR - CAR CAR CAR CAR CAR - CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR

PVS CAR - CAR - CAR CAR - CAR CAR - - - - CAR CAR - CAR - - CAR - - CAR - CAR CAR - CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR

Jours LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV Me Me Me Me LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV V LMaMeJV V V LMaMeJV LMaJ LMaJV LMaMeJV LMaJ LMaMeJ V V LMaMeJV V S S S S S DF DF DF
Notes VPVS V VPS VPS VPS VPS VPSM VPVS VPSV VPVS V VPS VPS VPS VPS VLMMJ VPVS
Code 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 335 337 339 341 343 345 347 349 351 353 355 357 371 373 375 377 379 381 383 385

COMMUNE ARRET
CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES Collège François Rabelais 08:07 12:30 17:06

CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES Médiathèque 06:50 08:15 08:15 12:34 13:30 13:32 17:10 08:15 13:30

CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES Gare I I I I I I I 18:56 I I

ROMILLY-SUR-AIGRE Village 06:56 I I 12:40 I I 17:16 I I I

AUTHEUIL Croix de Fer 07:01 I I 12:45 I I 17:21 I I I

AUTHEUIL La Férandière 07:03 I I 12:47 I I 17:24 I I I

LA CHAPELLE-DU-NOYER La Fringale 07:06 08:23 08:23 12:50 13:38 13:40 17:27 I 08:23 13:38

CHÂTEAUDUN Halte Routière - Piscine 05:50 06:18 06:28 06:55 07:22 08:31 08:30 12:20 12:20 12:20 12:55 13:45 13:47 15:00 16:03 16:10 16:10 17:02 17:20 17:30 17:34 17:36 17:36 19:11 06:32 08:30 13:45 17:10 17:00 19:54

CHÂTEAUDUN Gare 05:55 06:24 06:34 07:00 07:26 08:35 08:36 12:25 12:25 12:25 12:59 13:51 13:50 15:05 16:11 16:18 16:18 17:15 17:27 17:37 17:44 17:46 19:16 19:35 19:35 20:25 21:20 06:38 08:36 13:51 17:15 20:25 17:06 18:37 20:00

MARBOUÉ RN10 06:00 06:28 06:38 07:06 07:34 08:43 08:39 12:29 12:29 12:29 13:54 14:01 15:10 16:16 16:23 16:23 I 17:36 17:42 17:52 17:50 I I I I 06:42 08:39 13:54 17:19 I 17:09 I 20:03

FLACEY RN10 06:03 06:31 06:41 07:09 07:38 08:46 08:42 12:32 12:32 12:32 13:57 14:05 15:13 16:19 16:26 16:26 I 17:39 17:45 17:56 17:53 I I I I 06:45 08:42 13:57 17:22 I 17:12 I 20:08

BONNEVAL Montauban 06:07 06:35 06:45 07:13 07:41 08:49 08:46 12:36 12:36 12:36 14:01 14:08 15:17 16:23 16:30 16:30 I 17:42 17:49 17:59 17:57 I I I I 06:48 08:46 14:01 17:26 I 17:16 I 20:12

BONNEVAL Gare 06:13 06:41 06:51 06:47 07:20 07:49 08:55 08:52 12:42 12:42 12:42 14:07 14:15 15:23 16:29 16:36 16:36 17:32 17:49 17:55 18:06 18:02 19:50 19:50 20:40 21:35 06:55 08:52 14:07 17:31 20:40 17:22 18:53 20:17

SAINT-MAUR-SUR-LE-LOIR La Touche I I I I I I I I I 12:58 I I I I I I I 18:11 I I I I I I I I I I I I

MONTBOISSIER RN10 06:18 06:46 06:56 06:51 07:24 07:53 09:01 08:56 12:48 14:11 14:19 15:28 16:34 16:41 I 17:54 18:11 I I I 06:59 08:56 14:11 17:35 I 17:26 I 20:21

BOUVILLE Bois de Feugères 06:21 06:51 07:01 06:55 07:28 07:57 09:04 09:00 12:52 14:15 14:23 15:31 16:37 16:44 I 17:57 18:14 I I I 07:02 09:00 14:15 17:39 I 17:29 I 20:24

VITRAY-EN-BEAUCE RN10 06:23 06:53 07:03 06:58 07:30 07:59 09:06 09:02 12:54 14:17 14:25 15:33 16:41 16:48 I 17:59 18:16 I I I 07:04 09:02 14:17 17:41 I 17:31 I 20:27

LA BOURDINIÈRE-SAINT-LOUP RN10 06:27 06:57 07:07 07:03 07:36 08:04 09:12 09:08 13:00 14:23 14:30 15:37 16:45 16:52 I 18:04 18:21 I I I 07:09 09:08 14:23 17:47 I 17:36 I 20:31

LA BOURDINIÈRE-SAINT-LOUP Le Temple 06:28 07:00 07:10 07:04 07:38 08:05 09:13 09:09 13:01 14:24 14:32 15:38 16:46 16:53 I 18:05 18:22 I I I 07:10 09:09 14:24 17:48 I 17:37 I 20:32

MIGNIÈRES RN 10 06:31 07:03 07:13 07:07 07:40 08:07 09:15 09:12 13:04 14:27 14:33 15:41 16:49 16:56 I 18:08 18:24 I I I 07:13 09:12 14:27 17:51 I 17:39 I 20:33

THIVARS RN10 06:34 07:06 07:16 07:10 07:44 08:11 09:18 09:13 13:05 14:28 14:37 15:44 16:52 16:59 I 18:11 18:28 I I I 07:14 09:13 14:28 17:52 I 17:41 I 20:35

BARJOUVILLE Centre Commercial I I I I 07:48 I 09:23 09:17 I I 14:41 I I I I I I I I I 07:21 09:17 14:32 I I I I I

LUISANT La Cavée 06:40 07:12 07:22 07:17 07:53 08:18 09:26 09:20 13:13 14:33 14:44 15:50 16:57 17:04 I 18:17 18:33 I I I 07:26 09:20 14:35 17:58 I 17:46 I 20:40

LUISANT Mairie 06:42 07:14 07:24 07:19 07:57 08:22 09:29 09:22 13:16 14:35 14:48 15:52 16:59 17:06 I 18:21 18:37 I I I 07:28 09:22 14:37 18:00 I 17:48 19:21 20:42

CHARTRES Saint-Vincent 06:44 07:15 07:25 07:22 07:59 08:26 09:31 09:24 13:19 14:37 14:52 15:54 17:01 17:08 I 18:24 18:39 I I I 07:30 09:24 14:39 18:02 I 17:50 I 20:44

CHARTRES Hôtel Dieu 06:45 07:17 07:27 07:23 08:01 08:27 09:32 09:26 13:23 14:39 14:53 15:55 17:03 17:10 I 18:25 18:41 I I I 07:32 09:26 14:41 18:04 I 17:51 I 20:45

CHARTRES Viollette Médiathèque 06:47 07:19 07:29 07:28 08:04 08:31 09:35 09:28 13:25 14:41 14:56 15:57 17:05 17:12 I 19:29 18:43 I I I 07:37 09:28 14:50 18:11 I 17:54 I 20:47

CHARTRES Pôle d'échanges 06:54 07:28 07:38 07:31 08:07 08:34 09:40 09:31 13:28 14:51 14:59 16:04 17:13 17:20 18:19 18:31 18:46 20:26 21:16 22:11 07:40 09:31 14:53 18:14 21:16 17:57 19:29 20:50

CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES>CHARTRES

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025



LIGNE

3 DU 31 AOÛT 2025 AU 3 JUILLET 2026

L. > Lundi / Ma. > Mardi / Me. > Mercredi / J. > Jeudi / V. > Vendredi / S. > Samedi / D. > Dimanche / F. > Férié

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025CHARTRES <> CHÂTEAUDUN

CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES
PS CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR - CAR CAR CAR CAR CAR CAR - CAR CAR CAR CAR TAXI CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR

PVS CAR - - CAR - - CAR CAR - CAR - - CAR - CAR - - - - CAR - CAR CAR - TAXI CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
Jours LMaMeJV L L LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV L LMaMeJV Me Me LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaJV V LMaJV LMaMeJV LMaMeJV V LMaMeJV LMaMeJV V S S S S S DF DF DF
Notes V 1 1 VPS VPVS 1 VPS VPS PMR VPVS VPS V V R
Code 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332 334 336 338 340 342 344 346 348 372 374 376 378 380 382 384 386

COMMUNE ARRET
CHARTRES Pôle d'échanges 05:30 06:30 07:15 07:50 10:00 12:25 12:25 12:30 16:10 16:30 17:25 17:25 17:50 18:25 18:51 19:20 05:30 07:50 12:25 17:20 18:50 14:05 16:00 19:35

CHARTRES Hôtel Dieu I 06:34 07:21 07:54 10:10 I 12:29 12:40 16:18 16:38 17:35 17:28 17:54 18:33 18:57 19:24 I 07:55 12:29 17:23 18:53 14:10 I 19:38

CHARTRES Saint-Vincent I 06:35 07:23 07:56 10:12 I 12:31 12:42 16:20 16:40 17:37 17:30 17:56 18:34 18:59 19:26 I 07:57 12:31 17:25 18:55 14:11 I 19:39

LUISANT Mairie I 06:36 07:25 07:58 10:15 I 12:34 12:45 16:25 16:44 17:41 17:33 17:59 18:37 19:01 19:29 I 07:59 12:34 17:28 18:58 14:14 I 19:42

LUISANT La Cavée I 06:38 07:29 08:01 10:17 12:35 12:36 12:47 16:29 16:48 17:45 17:35 18:02 18:41 19:03 19:31 I 08:02 12:36 17:30 19:00 14:16 I 19:44

BARJOUVILLE Centre Commercial I I I I I I 12:38 I I I 17:46 17:37 I I I I I I 12:38 17:32 I I I I

THIVARS RN10 I 06:43 07:33 08:08 10:23 I 12:41 12:53 16:37 16:54 17:54 17:41 18:08 18:48 19:10 19:36 I 08:07 12:41 17:36 19:05 14:21 I 19:49

MIGNIÈRES RN 10 I 06:45 07:35 08:12 I I 12:46 I 16:39 I 17:56 17:43 18:10 18:51 19:12 19:38 I 08:10 12:46 17:38 19:07 14:24 I 19:51

LA BOURDINIÈRE-SAINT-LOUP Le Temple I 06:47 07:38 08:14 10:29 I 12:48 12:59 16:42 16:59 18:00 17:46 18:13 18:54 19:15 19:41 I 08:12 12:48 17:41 19:10 14:26 I 19:53

LA BOURDINIÈRE-SAINT-LOUP RN10 I 06:48 07:41 08:15 10:30 I 12:50 13:00 16:44 17:01 18:01 17:47 18:14 18:55 19:16 19:42 I 08:14 12:50 17:42 19:11 14:27 I 19:54

VITRAY-EN-BEAUCE RN10 I 06:53 07:03 07:03 07:43 08:21 10:35 I 12:56 13:05 16:49 17:06 18:04 17:53 18:18 19:00 19:20 19:47 I 08:19 12:56 17:48 19:16 14:31 I 19:59

BOUVILLE Bois de Feugères I 06:55 07:05 07:05 07:45 08:23 10:37 I 12:58 13:07 16:52 17:08 18:06 17:55 18:20 19:02 19:22 19:49 I 08:23 12:58 17:50 19:18 14:33 I 20:02

MONTBOISSIER RN10 I 06:57 07:07 07:07 07:49 08:26 10:40 I 13:00 13:10 16:54 17:11 18:09 17:59 18:22 19:05 19:25 19:51 I 08:24 13:00 17:54 19:20 14:34 I 20:06

SAINT-MAUR-SUR-LE-LOIR La Touche I I I I 07:05 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

BONNEVAL Gare 06:05 07:00 07:16 07:16 07:16 07:16 07:54 08:32 08:28 10:46 12:55 12:57 13:03 13:16 16:22 17:00 17:16 18:15 18:03 18:28 19:11 19:30 19:54 06:00 08:28 13:03 17:58 19:23 14:38 16:36 20:11

BONNEVAL Clos Saint Jacques I 07:03 07:18 07:18 07:18 07:18 07:58 08:36 08:30 10:48 12:57 13:00 13:06 13:18 16:25 17:04 17:19 18:17 18:06 18:31 19:14 19:32 19:57 I 08:31 13:06 18:01 19:26 14:41 I 20:13

BONNEVAL Rue de Brou I 07:04 07:20 07:20 07:20 07:20 08:00 08:37 08:32 10:49 12:59 13:02 13:08 13:19 16:27 17:05 17:20 18:19 18:08 18:32 19:15 19:33 19:59 I 08:32 13:08 18:03 19:28 14:43 I 20:15

BONNEVAL Guibert RN10 I 07:07 07:22 07:22 07:22 07:22 08:03 08:39 08:35 10:52 13:01 I 13:09 13:22 16:29 17:07 17:23 18:23 18:10 18:35 19:18 19:36 20:02 I 08:35 13:09 18:05 19:31 14:44 I 20:17

FLACEY RN10 I 07:10 07:24 07:24 07:24 07:24 08:06 08:41 08:37 10:54 13:03 I 13:11 13:24 16:32 17:10 17:25 18:25 18:13 18:37 19:20 19:38 20:05 I 08:37 13:11 18:08 19:34 14:46 I 20:19

MARBOUÉ RN10 I 07:14 07:27 07:27 07:27 07:27 08:10 08:46 08:41 10:58 13:07 I 13:14 13:28 16:35 17:14 17:30 18:29 18:16 18:44 19:24 19:42 20:09 I 08:41 13:14 18:11 19:38 14:49 I 20:24

CHÂTEAUDUN Gare 06:22 07:19 07:31 07:31 07:31 07:31 08:16 08:51 08:45 11:03 13:12 13:18 13:20 13:33 16:39 17:20 17:35 18:34 18:21 18:51 19:30 19:47 20:13 06:20 08:45 13:20 18:16 19:42 14:53 17:01 20:29

CHÂTEAUDUN Halte Routière - Piscine 07:24 07:36 07:36 07:36 07:36 08:21 08:55 08:50 11:07 13:21 13:26 13:37 16:44 16:44 17:26 17:42 18:40 18:26 19:48 20:18 08:50 13:26 18:21 19:47 14:58 20:33

LA CHAPELLE-DU-NOYER La Fringale 07:48 07:48 13:27 16:49 17:32 17:47 I I I

AUTHEUIL La Férandière 07:50 07:50 13:30 I 17:35 17:49 I I I

AUTHEUIL Croix de Fer 07:54 07:54 13:32 I 17:40 17:51 I I I

ROMILLY-SUR-AIGRE Village 07:57 07:57 13:36 I 17:44 17:55 I I I

CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES Gare I I 13:38 I 17:46 18:00 I I I

CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES Collège François Rabelais 08:07 08:06 I 17:06 I I I I I

CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES Médiathèque 08:16 08:15 13:43 16:54 17:51 18:03 18:57 18:45 18:40

PS CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR - CAR CAR CAR CAR CAR CAR - CAR CAR CAR CAR TAXI CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
PVS CAR - - CAR - - CAR CAR - CAR - - CAR - CAR - - - - CAR - CAR CAR - TAXI CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
Jours LMaMeJV L L LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV L LMaMeJV Me Me LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaJV V LMaJV LMaMeJV LMaMeJV V LMaMeJV LMaMeJV V S S S S S DF DF DF
Notes V 1 1 VPS VPVS 1 VPS VPS PMR VPVS VPS V V R
Code 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332 334 336 338 340 342 344 346 348 372 374 376 378 380 382 384 386

COMMUNE ARRET
CHARTRES Pôle d'échanges 05:30 06:30 07:15 07:50 10:00 12:25 12:25 12:30 16:10 16:30 17:25 17:25 17:50 18:25 18:51 19:20 05:30 07:50 12:25 17:20 18:50 14:05 16:00 19:35

CHARTRES Hôtel Dieu I 06:34 07:21 07:54 10:10 I 12:29 12:40 16:18 16:38 17:35 17:28 17:54 18:33 18:57 19:24 I 07:55 12:29 17:23 18:53 14:10 I 19:38

CHARTRES Saint-Vincent I 06:35 07:23 07:56 10:12 I 12:31 12:42 16:20 16:40 17:37 17:30 17:56 18:34 18:59 19:26 I 07:57 12:31 17:25 18:55 14:11 I 19:39

LUISANT Mairie I 06:36 07:25 07:58 10:15 I 12:34 12:45 16:25 16:44 17:41 17:33 17:59 18:37 19:01 19:29 I 07:59 12:34 17:28 18:58 14:14 I 19:42

LUISANT La Cavée I 06:38 07:29 08:01 10:17 12:35 12:36 12:47 16:29 16:48 17:45 17:35 18:02 18:41 19:03 19:31 I 08:02 12:36 17:30 19:00 14:16 I 19:44

BARJOUVILLE Centre Commercial I I I I I I 12:38 I I I 17:46 17:37 I I I I I I 12:38 17:32 I I I I

THIVARS RN10 I 06:43 07:33 08:08 10:23 I 12:41 12:53 16:37 16:54 17:54 17:41 18:08 18:48 19:10 19:36 I 08:07 12:41 17:36 19:05 14:21 I 19:49

MIGNIÈRES RN 10 I 06:45 07:35 08:12 I I 12:46 I 16:39 I 17:56 17:43 18:10 18:51 19:12 19:38 I 08:10 12:46 17:38 19:07 14:24 I 19:51

LA BOURDINIÈRE-SAINT-LOUP Le Temple I 06:47 07:38 08:14 10:29 I 12:48 12:59 16:42 16:59 18:00 17:46 18:13 18:54 19:15 19:41 I 08:12 12:48 17:41 19:10 14:26 I 19:53

LA BOURDINIÈRE-SAINT-LOUP RN10 I 06:48 07:41 08:15 10:30 I 12:50 13:00 16:44 17:01 18:01 17:47 18:14 18:55 19:16 19:42 I 08:14 12:50 17:42 19:11 14:27 I 19:54

VITRAY-EN-BEAUCE RN10 I 06:53 07:03 07:03 07:43 08:21 10:35 I 12:56 13:05 16:49 17:06 18:04 17:53 18:18 19:00 19:20 19:47 I 08:19 12:56 17:48 19:16 14:31 I 19:59

BOUVILLE Bois de Feugères I 06:55 07:05 07:05 07:45 08:23 10:37 I 12:58 13:07 16:52 17:08 18:06 17:55 18:20 19:02 19:22 19:49 I 08:23 12:58 17:50 19:18 14:33 I 20:02

MONTBOISSIER RN10 I 06:57 07:07 07:07 07:49 08:26 10:40 I 13:00 13:10 16:54 17:11 18:09 17:59 18:22 19:05 19:25 19:51 I 08:24 13:00 17:54 19:20 14:34 I 20:06

SAINT-MAUR-SUR-LE-LOIR La Touche I I I I 07:05 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

BONNEVAL Gare 06:05 07:00 07:16 07:16 07:16 07:16 07:54 08:32 08:28 10:46 12:55 12:57 13:03 13:16 16:22 17:00 17:16 18:15 18:03 18:28 19:11 19:30 19:54 06:00 08:28 13:03 17:58 19:23 14:38 16:36 20:11

BONNEVAL Clos Saint Jacques I 07:03 07:18 07:18 07:18 07:18 07:58 08:36 08:30 10:48 12:57 13:00 13:06 13:18 16:25 17:04 17:19 18:17 18:06 18:31 19:14 19:32 19:57 I 08:31 13:06 18:01 19:26 14:41 I 20:13

BONNEVAL Rue de Brou I 07:04 07:20 07:20 07:20 07:20 08:00 08:37 08:32 10:49 12:59 13:02 13:08 13:19 16:27 17:05 17:20 18:19 18:08 18:32 19:15 19:33 19:59 I 08:32 13:08 18:03 19:28 14:43 I 20:15

BONNEVAL Guibert RN10 I 07:07 07:22 07:22 07:22 07:22 08:03 08:39 08:35 10:52 13:01 I 13:09 13:22 16:29 17:07 17:23 18:23 18:10 18:35 19:18 19:36 20:02 I 08:35 13:09 18:05 19:31 14:44 I 20:17

FLACEY RN10 I 07:10 07:24 07:24 07:24 07:24 08:06 08:41 08:37 10:54 13:03 I 13:11 13:24 16:32 17:10 17:25 18:25 18:13 18:37 19:20 19:38 20:05 I 08:37 13:11 18:08 19:34 14:46 I 20:19

MARBOUÉ RN10 I 07:14 07:27 07:27 07:27 07:27 08:10 08:46 08:41 10:58 13:07 I 13:14 13:28 16:35 17:14 17:30 18:29 18:16 18:44 19:24 19:42 20:09 I 08:41 13:14 18:11 19:38 14:49 I 20:24

CHÂTEAUDUN Gare 06:22 07:19 07:31 07:31 07:31 07:31 08:16 08:51 08:45 11:03 13:12 13:18 13:20 13:33 16:39 17:20 17:35 18:34 18:21 18:51 19:30 19:47 20:13 06:20 08:45 13:20 18:16 19:42 14:53 17:01 20:29

CHÂTEAUDUN Halte Routière - Piscine 07:24 07:36 07:36 07:36 07:36 08:21 08:55 08:50 11:07 13:21 13:26 13:37 16:44 16:44 17:26 17:42 18:40 18:26 19:48 20:18 08:50 13:26 18:21 19:47 14:58 20:33

LA CHAPELLE-DU-NOYER La Fringale 07:48 07:48 13:27 16:49 17:32 17:47 I I I

AUTHEUIL La Férandière 07:50 07:50 13:30 I 17:35 17:49 I I I

AUTHEUIL Croix de Fer 07:54 07:54 13:32 I 17:40 17:51 I I I

ROMILLY-SUR-AIGRE Village 07:57 07:57 13:36 I 17:44 17:55 I I I

CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES Gare I I 13:38 I 17:46 18:00 I I I

CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES Collège François Rabelais 08:07 08:06 I 17:06 I I I I I

CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES Médiathèque 08:16 08:15 13:43 16:54 17:51 18:03 18:57 18:45 18:40

PS CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR - CAR CAR CAR CAR CAR CAR - CAR CAR CAR CAR TAXI CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
PVS CAR - - CAR - - CAR CAR - CAR - - CAR - CAR - - - - CAR - CAR CAR - TAXI CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
Jours LMaMeJV L L LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV L LMaMeJV Me Me LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaJV V LMaJV LMaMeJV LMaMeJV V LMaMeJV LMaMeJV V S S S S S DF DF DF
Notes V 1 1 VPS VPVS 1 VPS VPS PMR VPVS VPS V V R
Code 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332 334 336 338 340 342 344 346 348 372 374 376 378 380 382 384 386

COMMUNE ARRET
CHARTRES Pôle d'échanges 05:30 06:30 07:15 07:50 10:00 12:25 12:25 12:30 16:10 16:30 17:25 17:25 17:50 18:25 18:51 19:20 05:30 07:50 12:25 17:20 18:50 14:05 16:00 19:35

CHARTRES Hôtel Dieu I 06:34 07:21 07:54 10:10 I 12:29 12:40 16:18 16:38 17:35 17:28 17:54 18:33 18:57 19:24 I 07:55 12:29 17:23 18:53 14:10 I 19:38

CHARTRES Saint-Vincent I 06:35 07:23 07:56 10:12 I 12:31 12:42 16:20 16:40 17:37 17:30 17:56 18:34 18:59 19:26 I 07:57 12:31 17:25 18:55 14:11 I 19:39

LUISANT Mairie I 06:36 07:25 07:58 10:15 I 12:34 12:45 16:25 16:44 17:41 17:33 17:59 18:37 19:01 19:29 I 07:59 12:34 17:28 18:58 14:14 I 19:42

LUISANT La Cavée I 06:38 07:29 08:01 10:17 12:35 12:36 12:47 16:29 16:48 17:45 17:35 18:02 18:41 19:03 19:31 I 08:02 12:36 17:30 19:00 14:16 I 19:44

BARJOUVILLE Centre Commercial I I I I I I 12:38 I I I 17:46 17:37 I I I I I I 12:38 17:32 I I I I

THIVARS RN10 I 06:43 07:33 08:08 10:23 I 12:41 12:53 16:37 16:54 17:54 17:41 18:08 18:48 19:10 19:36 I 08:07 12:41 17:36 19:05 14:21 I 19:49

MIGNIÈRES RN 10 I 06:45 07:35 08:12 I I 12:46 I 16:39 I 17:56 17:43 18:10 18:51 19:12 19:38 I 08:10 12:46 17:38 19:07 14:24 I 19:51

LA BOURDINIÈRE-SAINT-LOUP Le Temple I 06:47 07:38 08:14 10:29 I 12:48 12:59 16:42 16:59 18:00 17:46 18:13 18:54 19:15 19:41 I 08:12 12:48 17:41 19:10 14:26 I 19:53

LA BOURDINIÈRE-SAINT-LOUP RN10 I 06:48 07:41 08:15 10:30 I 12:50 13:00 16:44 17:01 18:01 17:47 18:14 18:55 19:16 19:42 I 08:14 12:50 17:42 19:11 14:27 I 19:54

VITRAY-EN-BEAUCE RN10 I 06:53 07:03 07:03 07:43 08:21 10:35 I 12:56 13:05 16:49 17:06 18:04 17:53 18:18 19:00 19:20 19:47 I 08:19 12:56 17:48 19:16 14:31 I 19:59

BOUVILLE Bois de Feugères I 06:55 07:05 07:05 07:45 08:23 10:37 I 12:58 13:07 16:52 17:08 18:06 17:55 18:20 19:02 19:22 19:49 I 08:23 12:58 17:50 19:18 14:33 I 20:02

MONTBOISSIER RN10 I 06:57 07:07 07:07 07:49 08:26 10:40 I 13:00 13:10 16:54 17:11 18:09 17:59 18:22 19:05 19:25 19:51 I 08:24 13:00 17:54 19:20 14:34 I 20:06

SAINT-MAUR-SUR-LE-LOIR La Touche I I I I 07:05 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

BONNEVAL Gare 06:05 07:00 07:16 07:16 07:16 07:16 07:54 08:32 08:28 10:46 12:55 12:57 13:03 13:16 16:22 17:00 17:16 18:15 18:03 18:28 19:11 19:30 19:54 06:00 08:28 13:03 17:58 19:23 14:38 16:36 20:11

BONNEVAL Clos Saint Jacques I 07:03 07:18 07:18 07:18 07:18 07:58 08:36 08:30 10:48 12:57 13:00 13:06 13:18 16:25 17:04 17:19 18:17 18:06 18:31 19:14 19:32 19:57 I 08:31 13:06 18:01 19:26 14:41 I 20:13

BONNEVAL Rue de Brou I 07:04 07:20 07:20 07:20 07:20 08:00 08:37 08:32 10:49 12:59 13:02 13:08 13:19 16:27 17:05 17:20 18:19 18:08 18:32 19:15 19:33 19:59 I 08:32 13:08 18:03 19:28 14:43 I 20:15

BONNEVAL Guibert RN10 I 07:07 07:22 07:22 07:22 07:22 08:03 08:39 08:35 10:52 13:01 I 13:09 13:22 16:29 17:07 17:23 18:23 18:10 18:35 19:18 19:36 20:02 I 08:35 13:09 18:05 19:31 14:44 I 20:17

FLACEY RN10 I 07:10 07:24 07:24 07:24 07:24 08:06 08:41 08:37 10:54 13:03 I 13:11 13:24 16:32 17:10 17:25 18:25 18:13 18:37 19:20 19:38 20:05 I 08:37 13:11 18:08 19:34 14:46 I 20:19

MARBOUÉ RN10 I 07:14 07:27 07:27 07:27 07:27 08:10 08:46 08:41 10:58 13:07 I 13:14 13:28 16:35 17:14 17:30 18:29 18:16 18:44 19:24 19:42 20:09 I 08:41 13:14 18:11 19:38 14:49 I 20:24

CHÂTEAUDUN Gare 06:22 07:19 07:31 07:31 07:31 07:31 08:16 08:51 08:45 11:03 13:12 13:18 13:20 13:33 16:39 17:20 17:35 18:34 18:21 18:51 19:30 19:47 20:13 06:20 08:45 13:20 18:16 19:42 14:53 17:01 20:29

CHÂTEAUDUN Halte Routière - Piscine 07:24 07:36 07:36 07:36 07:36 08:21 08:55 08:50 11:07 13:21 13:26 13:37 16:44 16:44 17:26 17:42 18:40 18:26 19:48 20:18 08:50 13:26 18:21 19:47 14:58 20:33

LA CHAPELLE-DU-NOYER La Fringale 07:48 07:48 13:27 16:49 17:32 17:47 I I I

AUTHEUIL La Férandière 07:50 07:50 13:30 I 17:35 17:49 I I I

AUTHEUIL Croix de Fer 07:54 07:54 13:32 I 17:40 17:51 I I I

ROMILLY-SUR-AIGRE Village 07:57 07:57 13:36 I 17:44 17:55 I I I

CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES Gare I I 13:38 I 17:46 18:00 I I I

CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES Collège François Rabelais 08:07 08:06 I 17:06 I I I I I

CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES Médiathèque 08:16 08:15 13:43 16:54 17:51 18:03 18:57 18:45 18:40

CHARTRES>CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025


